 Rek
Alcool Armagnac
Clés des Duc : http://www.lixir.fr/lixir-Cles_des_ducs.html
Saint Vivant : http://www.luding.ru/fr/assortment/armagnac/france/saint-vivant/
Alcool Bières 
Heineken : http://www.heineken-entreprise.fr/index.html
Calvados 
Boulard : http://www.calvados-boulard.com/
Busnel : http://www.distillerie-busnel.com/
Maître Pierre: http://www.maitrepierre.com/prehome.html
Liqueurs 
Grand Marnier : http://www.grand-marnier.com/dispatch.php
Cognac
Bisquit : http://www.bisquit.ru/ie_index.html
Rémy Martin : http://www.remy.com/
Martell: http://www.martell.com/
Hennessy: http://www.hennessy.com/
Courvoisier: http://www.courvoisier.com/
Digestifs, spiritueux
Benedictine: http://www.benedictine.fr/indexfr.html
Cointreau: http://www.cointreau.fr/
Fernet Branca : http://www.fernetbranca.com/
Eau de vie
Marc d'Alsace : http://www.eaux-de-vie.com/gewurtzraminer-fr.php
Marc de Bourgogne : http://www.bourgogne-alcools.fr/index.php
Vieille Prune : http://www.lavieilleprune.com/
GINS
Gordon's : http://www.gordons-gin.co.uk/
Bombay Sapphire : http://www.bombaysapphire.com/
Beefeater : http://www.beefeatergin.com/
Pastis, boissons anisées
Ricard : http://www.pastisricard.fr/
Pastis 51 : http://www.pastis51.fr/
Porto Cruz : http://www.portocruz.net/
Rhums
Saint James : http://www.saintjames-rum.com/saint-james.html
Négrita : http://www.bardinet.fr/Francais/negrita_rhum.asp
La Mauny : http://www.rhumdemartinique.com/lamauny/index.asp
Bacardi : http://www.bacardi.com/
Cachaca: http://cachaca.fr/
Dillon : http://www.rhums-dillon.com/
Havana : http://www.havana-club.com/FR/rhum-cuba/anejo-blanco.html
Téquila
Camino real: http://www.bacardi-martini.fr/fr/camino-real.php?
Vodka
Absolut : http://www.absolut.com/
Smirnoff : http://landingpage2.smirnoff.com/flash/
Stolichnaya : http://www.stoli.com/
Whiskys bourbon
Ardbeg: http://www.ardbeg.com/
Grant's: http://www.lixir.fr/lixir-Grants.html
Jameson: http://www.jamesonwhiskey.com/
J&B : http://landingpage2.jbscotch.com/
Johnny Walker : http://landingpage2.johnniewalker.com/
Cutty Sark: http://www.cutty-sark.co.uk/
Dewars: http://www.dewars.com/lda.aspx?ReturnUrl=/default.aspx
Wild Turkey: http://www.wildturkeybourbon.com/




Vin de pays
Corsica : http://www.vinsdecorse.com/
Listel: http://www.listel.fr/
Vin de bordeaux, bordeaux sup
Cordier : http://www.cordier-wines.com/


